

## Položkový rozpočet

Stavba :	20310 Zateplení a oprava fasády Domov mládeže SOŠ	Rozpočet: 20310
Objekt :	001 Zateplení a oprava fasády Domov mládeže	Zateplení a oprava fasády Domov mládeže SOŠ NAB.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 61</b>						
<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>						
1	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	106,60	274,00	29 208,40
<b>Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>29 208,40</b>
<b>Díl: 62</b>						
<b>Úpravy povrchů vnější</b>						
2	602016189RT2	Omítka stěn mozaiková PROFIL Buntsteinputz zrno 1,8 mm	m2	185,20	693,00	128 343,60
3	620991005R00	Začistřovací okenní lišta s tkaninou	m	71,40	81,00	5 783,40
4	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení ,podlah	m2	97,60	50,00	4 880,00
5	622311123RU1	Zateplovací systém Baumit, sokl, EPS tl. 120 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	25,60	1 941,00	49 689,60
6	622319131RT5	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 80 mm s omítkou weberpas silikát, zrno 2 mm	m2	28,40	1 268,00	36 011,20
7	622319135RT3	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 150 mm s omítkou weberpas silikon, zrno 2 mm	m2	610,40	1 650,00	1 007 160,00
8	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	875,20	61,00	53 387,20
9	622405932U00	KZS rohová lišta Al 10x10cm+tkanina	m	65,60	92,00	6 035,20
10	622421151R00	Omítka vnější stěn, drásaná, složitost 1-2 včetně omítkoviny,penetrace	m2	106,60	810,00	86 346,00
11	622903110U00	Mytí vně omítek slož 1-2.vodou	m2	875,20	44,00	38 508,80
12	PC	D+M APU lišty k oknům	m	157,60	90,00	14 184,00
13	PC	D+M schodiš'tové stupně dl.1500 350/150	ks	12,00	5 480,00	65 760,00
14	55392740.A	Profil rohový ETICS ALU se síťovinou	m	9,00	23,54	211,86
<b>Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>1 496 300,86</b>
<b>Díl: 63</b>						
<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>						
15	632922953RT1	Kladení dlaždic 60x60cm na stavitel. terče plast. výškově stavitelné podstavce 35-55 mm	m2	76,30	656,00	50 052,80
16	59245620	Dlaždice keramická tl.20 mm 60/60	m2	102,00	1 650,00	168 300,00
17	PC	Plastové terče	ks	820,00	31,00	25 420,00
<b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>243 772,80</b>
<b>Díl: 94</b>						
<b>Lešení a stavební výtahy</b>						
18	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	655,00	78,00	51 090,00
19	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	655,00	34,00	22 270,00
20	941944841R00	Demontáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1,2 m,H 10 m	m2	655,00	61,00	39 955,00
21	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	48,30	212,00	10 239,60
22	PC	Demontáž + montáž lexan	hod	96,00	537,00	51 552,00
<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>175 106,60</b>
<b>Díl: 95</b>						
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
23	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	123,00	142,00	17 466,00
<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>17 466,00</b>
<b>Díl: 96</b>						
<b>Bourání konstrukcí</b>						
24	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	7,63	4 766,00	36 364,58
25	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	76,30	61,00	4 654,30
26	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	76,30	179,00	13 657,70
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>54 676,58</b>
<b>Díl: 97</b>						
<b>Prorážení otvorů</b>						
27	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	159,60	242,00	38 623,20
<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>						<b>38 623,20</b>
<b>Díl: 99</b>						
<b>Staveništní přesun hmot</b>						
28	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	53,74	362,00	19 452,37
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>19 452,37</b>
<b>Díl: 712</b>						
<b>Živičné krytiny</b>						

## Položkový rozpočet


Stavba :	20310 Zateplení a oprava fasády Domov mládeže SOŠ	Rozpočet: 20310
Objekt :	001 Zateplení a oprava fasády Domov mládeže	Zateplení a oprava fasády Domov mládeže SOŠ NAB.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	712300833RT3	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	102,00	79,00	8 058,00
30	712372111RT1	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton tl. izolace do 200 mm, fólie ve specifikaci	m2	102,00	560,00	57 120,00
31	712378003R00	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm	m	56,00	305,00	17 080,00
32	712378005R00	Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm	m	56,00	178,00	9 968,00
33	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	65,20	171,00	11 149,20
34	712378008R00	Pásek VIPLANYL RŠ 50 mm	m	89,00	137,00	12 193,00
35	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	102,00	64,00	6 528,00
36	PC	příplatek za prodloužené kotvy	m2	90,10	48,00	4 324,80
37	28322101.A	Fólie Fatrafol 807H tl. 2, š. 1300 mm střešní šedá	m2	105,00	593,15	62 280,75
38	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	105,00	62,59	6 571,95
39	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	1 952,74	5,00	9 763,69
		<b>Celkem za 712 Živičné krytiny</b>				<b>205 037,39</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
40	713100812R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm	m2	65,80	85,00	5 593,00
41	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	65,80	98,00	6 448,40
42	713134211R00	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů	m2	70,00	95,00	6 650,00
43	28375769.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 200 S	m3	3,29	4 263,00	14 025,27
44	28375973	Deska - klín spádový EPS 200 S Stabil	m3	1,00	5 370,75	5 370,75
45	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	380,87	2,05	780,79
		<b>Celkem za 713 Izolace tepelné</b>				<b>38 868,21</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
46	721176243R00	Potrubí KG dešťové (svislé) D 125 x 3,2 mm	m	22,50	542,00	12 195,00
47	721210823R00	Demontáž střešní vpusti DN 125	kus	2,00	189,00	378,00
48	55162191.A	HL62BH/1 střešní vtok svislý DN 110 pochůzný	kus	2,00	2 707,81	5 415,62
		<b>Celkem za 721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>17 988,62</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
49	764510250R00	Oplechování parapetů včetně rohů z AL rš 330 mm	m	54,40	1 178,00	64 083,20
50	PC	L profil zarážka dlažeb	m	38,20	299,00	11 421,80
51	PC	Uprava svodů po zateplení, výroba odskoků	hod	16,00	509,00	8 144,00
52	PC	Oplechování atiky po zateplení	m	47,00	1 042,00	48 974,00
53	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 326,23	2,00	2 652,46
		<b>Celkem za 764 Konstrukce klempířské</b>				<b>135 275,46</b>
<b>Díl: 769</b>		<b>Otvorové prvky z plastu</b>				
54	PC	Dodávka plastových oken 1800/900 2 ks	m2	3,24	6 500,00	21 060,00
55	PC	Dodávka plastových oken sestava 3600/1500 Osazení čtvrtkruh	m2	5,40	6 750,00	36 450,00
56	PC	Dodávka plastových oken sestava 3600/900 Osazení čtvrtkruh	m2	3,24	6 750,00	21 870,00
57	PC	Zadnické zapravení vnitř. ostění	m	48,00	412,00	19 776,00
58	PC	Demontáž + montáž	m	49,00	375,00	18 375,00
59	PC	Dodávka plastových oken 900/900 3 ks	m2	2,43	6 490,00	15 770,70
60	PC	Dodávka plastových oken sestava 3200/900 Osazení čtvrtkruh dle pohledu	m2	2,88	6 750,00	19 440,00
61	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 527,42	4,05	6 186,04
		<b>Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu</b>				<b>158 927,74</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
62	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	245,00	267,00	65 415,00
		<b>Celkem za 783 Nátěry</b>				<b>65 415,00</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
63	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	34,19	220,00	7 521,92

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>20310 Zateplení a oprava fasády Domov mládeže SOŠ</b>	Rozpočet: 20310
Objekt :	<b>001 Zateplení a oprava fasády Domov mládeže</b>	Zateplení a oprava fasády Domov mládeže SOŠ NAB.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
64	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	34,19	15,70	536,79
65	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	34,19	305,50	10 445,21
66	979088212R00	Nakládání sutí na dopr.prostředky-zvlášt.zakl.obj.	t	34,19	102,00	3 487,43
67	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva	t	34,19	1 150,00	39 319,10
<b>Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>61 310,45</b>



Střední odborná škola Luhačovice  
Masarykova 101 ,763 26 Luhačovice  
IČ: 61715999, DIČ: CZ61715999

-8-